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تجلیل فرماندار از روابط عمومی های ادارات و سازمان های شهرستان شمیرانات

به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی، آیین تجلیل از روابط عمومیهای ادارات و سازمان های شهرستان شمیرانات

با حضور فرماندار شمیرانات در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ به مناسبت هفته ارتباطات و روابط عمومی، آیین تجلیل از روابط عمومی های ادارات و سازمان های شهرستان شمیرانات

با حضور حسین توکلی کِجانی فرماندار شمیرانات، معاونت سیاسی و انتظامی، معاونت برنامه ریزی و توسعه فرمانداری و سرپرست روابط عمومی فرمانداری در سالن جلسات

فرمانداری برگزار شد.

در این مراسم ابتدا هریک از مدیران روابط عمومی ادارات نقطه نظرات و مشکلات خود را در زمینه کاری خود بیان داشتند و خواستار ارتقای جایگاه روابط عمومی در ادارات شدند.

فرماندار شمیرانات در ادامه با تقدیر از تلاش های روابط عمومی ادارات و سازمان ها در انعکاس اخبار و دستاوردها، گفت: اگر مدیری جایگاه روابط عمومی را به درستی درک کند،

بسیاری از چالش ها در آن دستگاه رخ نخواهد داد و دستاوردهای مثبت بیش تری حاصل می شود.

توکلی کِجانی با اشاره به اهمیت حضور بموقع و تحلیل محور روابط عمومی ها در شرایط کنونی، افزود: امروز در عرصه جنگ روایت ها قرار داریم و روابط عمومی ها با بیان مؤثر

خدمات و فعالیت های دستگاه ها می توانند نقش تعیین کننده ای در اعتمادسازی و اطلاع رسانی صحیح ایفا کنند.

مقام عالی دولت در شهرستان شمیرانات افزود: در شورای اداری به روسای ادارات و دستگاهای اجرایی تاکید خواهد شد که به روابط عمومی ها توجه ویژه داشته باشند، اما با تمام

این مشکلات روابط عمومی ها نیز باید با آموزش، مطالعه در حوزه کاری و تولید محتوا تاثیر گذار، زمینه اطلاع رسانی مطلوب را فراهم آورند.

فرماندار شمیرانات در پایان تصریح کرد: شما در شهرستان اولویت هایی را باید در نظر داشته باشید، اولویت اصلی ما حفظ هویت شهرستان شمیرانات است، مردم شهرستان به

این منطقه تعلق خاطر دارند، اگر در برهه ای از زمان خواستند که با بارگذاری اشتباه بیش از حد جمعيت هویت این منطقه را دستخوش تغییرات نمایند، اما هنوز مردم اصیل

ساکن، تعلق خاطر خودشان را به این شهرستان حفظ کرده اند که این امر سرمایه اجتماعی ارزشمندی است.

گفتی است، در پایان این مراسم توسط فرماندار و معاونین با اهدای لوح سپاس از مدیران روابط عمومی های ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان تجلیل به عمل آمد.
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